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Provincia di Reggio Calabria 

Settore 10 – Turismo, beni e Attività Culturali , Sport, Minoranze Linguistiche 
Planetarium Provinciale Pythagoras 

 
AVVISO SHORT LIST PER LA FORMAZIONE DELLA COMMISSIONE DI ESAME ESPERTO 

DI LINGUA STRANIERA PER ABILITAZIONE DIRETTORE TECNICO AGENZIA DI VIAGGIO  

Prot. 333558  
CANDIDATI ESCLUSI  

NOMINATIVI MOTIVI ESCLUSIONE  PROTOCOLLO 

NANCY GERMANIA DOMINGUEZ PEREZ    Art. 3 c.1 p.5 avviso 
pubblico  

321721 

MERCEDES MARCELLI   Art. 3 c.1 p.5 avviso 
pubblico  

320276 

FRANCO DANIELE   Art. 4 c. 3 p. 2 lett.b 
dell’avviso publico   

320392 

FOTI MARIA   Art. 4 c.1 p.5 avviso 
pubblico  

320245 

 

Candidati ammessi alla short list  INGLESE   

PARTINICO MARIA ANTONIETTA  

FOTI CORINNE 

GRISO STEFANIA  

CARIDI MARIA STELLA  

FOTI TIZIANA 

MINNITI MARIANGELA  

ALAMPI MARIA ELENA  

GUARNERA ALESSANDRA  

MARCELLI ANNA RITA  

LO SCHIAVO ANNA 

TORCHIA VALERIA  

 



 

2 

ZAVAGLIA ROSITA  

GAREFFA SONIA  

MAHASNEH FAYIZ 

STRATI ANNA LISA 

FAVANO FRANCESCO  

CARACCIOLO GIOVANNA  

SCARAMOZZINO MILENA 

BARTOLOMEO DANILA  

QUARTUCCIO NATALIZIA LUANA  

MARINO MARIA  

SGARLATA ROSALBA 

BARRESI CHIARA 

TEVERE MARIA  

 

Candidati ammessi alla short list  SPAGNOLO  

SURACE CATERINA 

BONO RACHELE  

ALAMPI MARIA ELENA  

CARIDI MARIA STELLA  

SPINELLA MARIA TERESA 

CICCIU’ MARIA LAURA  

CARACCIOLO GIOVANNA  

SPOSARO VALENTINA  

FAVANO FRANCESCO  

ROMEO ANNA RITA  

D’ARRIIGO MARIANGELA 

MOSCATO MARIA  
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Candidati ammessi alla short list  FRANCESE  
 

FOTI CORINNE 

FOTI TIZIANA  

FRANCO DANIELE 

BARTOLOMEO DANILA ENRIGA 

GUARNERA ALESSANDRA  

QUARTUCCIO NATALIZIA LUANA 

SGARLATA ROSALBA 

 

 

Candidati ammessi alla short list  TEDESCO  

FOTI CORINNE 

IRACA’ ISABELLA  

STRATI ANNALISA 

 
CANDIDATI INDIVIDUATI QUALE ESPERTO NELLA 

COMMISSIONE DI ESAMI  
PER ABILITAZIONE DIRETTORE TECNICO AGENZIA 

DI VIAGGI  ART.5 AVVISO PUBBLICO 

LINGUA  
STRANIERA  

PARTINICO MARIA ANTONIETTA  INGLESE                   

SURACE CATERINA  SPAGNOLO                 

FOTI CORINNE  (opzione esercitata)  FRANCESE                 

IRACA’ ISABELLA  TEDESCO                   
 

La Commissione  
Dott.Francesco Macheda = Presidente  
Dott. Armando Canale = Componente  

Dott. Vincenzo Ferrante = Componente  
Sig. A.P. Franco = Segretario Verbalizzante  


